

Čiastková zmluva č. 14
k Rámцovej dohode zo dňa 12.4.2011

uzavretá podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov ako výsledok verejnej súťaže

Článok 1

Zmluvné strany

Objednávateľ : Finančné riaditeľstvo SR
Lazovná 63
974 01 Banská Bystrica
42499500
IČO : Štátna pokladnica
bankové spojenie : 7000437837 / 8180
číslo účtu : Ing. František Imrecze
štatutárny zástupca: prezident finančnej správy

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ : GiTy - Slovensko, a.s.
Jilemnického 8
036 01 MARTIN
36378143
IČO : 2020119046
DRČ : SK2020119046
IČ DPH: Tatrabanka
bankové spojenie : 2626370205/1100
číslo účtu : Ing. Šimon Malý
Štatutárny zástupca: predseda predstavenstva

**osoba oprávnená
k rokovaniu:**

obchodný manažér

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel : Sa, vložka č. 10070/L GiTy – Slovensko, a.s.

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2

Preambula

- 2.1. Čiastkovú zmluvu č. 14 (ďalej len ČZ) uzatvárajú zmluvné strany na základe Rámcovej dohody uzatvorenej dňa 12.4.2011.

Článok 3

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto ČZ je nákup aktívnych prvkov a úprava kabeláže podľa Prílohy č. 1 tejto ČZ.

Článok 4

Termíny plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet tejto ČZ uvedený v čl. 3 najneskôr do 21 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto ČZ.

Článok 5

Cena, fakturačné a platobné podmienky

- 5.1. Celková cena realizácie tejto ČZ je stanovená v celkovej výške:

Cena bez DPH:	45 823,16,-€
20% DPH:	9 164,63,-€
Cena s DPH:	54 987,79,-€

(slovom: päťdesiatštyritisícdeväťstoosemdesiatšedem eur a sedemdesiatdeväť centov)

- 5.2. Zhotoviteľ je povinný vystaviť objednávateľovi faktúru do 7 dní od zrealizovania predmetu tejto ČZ.
- 5.3. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok 6

Realizácia predmetu zmluvy

- 6.1. Miesta realizácie predmetu tejto ČZ sú pobočka Kriminálneho úradu finančnej správy – Stred, ČSA 7, Banská Bystrica (objekt Ministerstva obrany SR) a Kadetka: Kasárne Šrobárovo, Komenského 39/A, Košice. Po zrealizovaní predmetu tejto ČZ poverení pracovníci objednávateľa potvrdia preberacie protokoly, ktoré bude tvoriť prílohu faktúry.

Článok 7

Závěrečné ustanovenia

- 7.1 ČZ je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 3 rovnopisy a zhotoviteľ 2 rovnopisy.
- 7.2 ČZ nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení podľa osobitného predpisu.
- 7.3 Od ČZ je možné odstúpiť z dôvodov stanovených Obchodným zákonníkom. Nárok na náhradu škody, ktorá zmluvným stranám týmto vznikne, nie sú touto ČZ dotknuté.
- 7.4 Túto ČZ je možné dopĺňať a meniť na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou písomných dodatkov podpísaných zástupcami zmluvných strán, pokiaľ v jednotlivých prípadoch nebude dohodnuté inak.
- 7.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto ČZ je Príloha č. 1
- 7.6 Vzťahy zmluvných strán neupravené touto ČZ zmluvou sa riadia ustanoveniami Rámcovej dohody zo dňa 12.4.2011, Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.
- 7.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto ČZ riadne prečítali jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju slobodne, vážne a bez nátlaku podpísali.

V Martine dňa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Šimon Malý
predseda predstavenstva

Preskúmal:

obchodný manažér

V Banskej Bystrici dňa:

Za objednávateľa:

Ing. František Imrecze
prezident finančnej správy

Príloha č.1 k ČZ č. 14 k RD

Popísaný komponent	Technický popis mín. parametre	Kadečka - AB (sila + data)	Kadečka - AB (sila + data)	BB KUFs	počet	JC v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Cena spolu materiál A - aktívne prvky							0,00	0,00	0,00
Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5A	Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5A	12	90	23	23	40,56	1 176,24	235,25	1 411,49
Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5b	Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5b	27	50	31	92	29,06	2 561,62	516,30	3 077,92
Nová silnoproudová zásuvka (dvojzásuvka) 230V	Nová silnoproudová zásuvka (dvojzásuvka) 230V	60	283	58	401	23,00	2 484,00	496,80	2 980,80
Prepoj. kábel FTP 2xRJ45, Cat.5e, 3m	Prepoj. kábel FTP 2xRJ45, Cat.5e, 3m	20	83	58	161	2,51	404,11	80,82	484,93
Prepoj. kábel FTP 2xRJ45, Cat.5e, 5m	Prepoj. kábel FTP 2xRJ45, Cat.5e, 5m	43	80	45	169	0,93	156,24	31,25	187,49
Zábr. PVC od rozmeru 18/14 do 40/20mm (1m)	Zábr. PVC od rozmeru 18/14 do 40/20mm (1m)	88	160	75	321	1,14	365,94	73,19	439,13
Zábr. PVC rozmer 60/40 mm (1m)	Zábr. PVC rozmer 60/40 mm (1m)	65	120	90	275	2,46	678,90	135,30	814,20
Zábr. PVC rozmer 80/50mm (1m)	Zábr. PVC rozmer 80/50mm (1m)	72	133	205	277	5,96	1 221,80	244,36	1 466,16
Zábr. PVC rozmer 105/65mm (1m)	Zábr. PVC rozmer 105/65mm (1m)	97	180	277	277	9,02	2 486,54	497,71	2 984,25
Zábr. PVC od rozmeru 150/65mm do rozmeru 195/65 (1m)	Zábr. PVC od rozmeru 150/65mm do rozmeru 195/65 (1m)	80	167	6	257	13,62	3 500,34	700,07	4 200,41
Trubka bezhalogenová pr. 20-32 mm (1m)	Trubka bezhalogenová pr. 20-32 mm (1m)	42	77	6	125	0,46	57,60	11,50	69,10
Trubka bezhalogenová pr. 40-63 mm (1m)	Trubka bezhalogenová pr. 40-63 mm (1m)	14	25	39	39	1,57	61,23	12,25	73,48
Nástenný dátový rozvádzač veľk. (max. 8 okruhov, prívodný kábel)	Nástenný dátový rozvádzač veľk. (max. 8 okruhov, prívodný kábel)	1	1	1	1	86,60	86,60	17,32	103,92
Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 16 okruhov, prívodný kábel)	Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 16 okruhov, prívodný kábel)	1	1	1	1	350,00	350,00	70,00	420,00
Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 16 okruhov, prívodný kábel)	Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 16 okruhov, prívodný kábel)	1	1	2	2	450,00	900,00	180,00	1 080,00
Cena spolu Materiál B - pasívne časti							17 246,37	3 449,27	20 695,64
Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5a	Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5a	12	90	23	23	32,10	930,60	186,18	1 116,78
Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5b	Nová kompletná dátová zásuvka (2xRJ45) lišená kat. 5b	27	50	31	92	26,10	2 561,62	516,30	3 077,92
Nová silnoproudová zásuvka (dvojzásuvka) 230V	Nová silnoproudová zásuvka (dvojzásuvka) 230V	60	283	58	401	22,00	2 276,00	455,20	2 731,20
Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 8 okruhov, prívodný kábel)	Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 8 okruhov, prívodný kábel)	1	1	1	1	144,00	144,00	28,80	172,80
Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 16 okruhov, prívodný kábel)	Podružný silový rozvádzač veľk. (max. 16 okruhov, prívodný kábel)	1	1	2	2	220,00	440,00	88,00	528,00
Montáž žrabu PVC od rozmeru 18/14 do 40/20mm (1m)	Montáž žrabu PVC od rozmeru 18/14 do 40/20mm (1m)	88	160	75	321	0,83	139,44	27,89	167,33
Montáž žrabu PVC rozmer 60/40mm (1m)	Montáž žrabu PVC rozmer 60/40mm (1m)	65	120	90	275	0,98	272,25	54,45	326,70
Montáž žrabu PVC rozmer 80/50mm (1m)	Montáž žrabu PVC rozmer 80/50mm (1m)	72	133	205	277	1,10	225,50	45,10	270,60
Montáž žrabu PVC rozmer 105/65mm (1m)	Montáž žrabu PVC rozmer 105/65mm (1m)	97	180	277	277	1,21	335,17	67,03	402,20
Montáž žrabu PVC od rozmeru 150/65mm do rozmeru 195/65 (1m)	Montáž žrabu PVC od rozmeru 150/65mm do rozmeru 195/65 (1m)	80	167	6	257	1,36	349,52	69,90	419,42
Montáž trubky bezhalogenovej pr. 20-32 mm (1m)	Montáž trubky bezhalogenovej pr. 20-32 mm (1m)	42	77	6	125	0,55	69,75	13,75	83,50
Montáž trubky bezhalogenovej pr. 40-63 mm (1m)	Montáž trubky bezhalogenovej pr. 40-63 mm (1m)	14	25	39	39	0,65	25,35	5,07	30,42
Montáž 1 x RJ45 FTP	Montáž 1 x RJ45 FTP	24	160	86	242	2,80	677,60	135,52	813,12
Montáž 2 x RJ45 FTP	Montáž 2 x RJ45 FTP	60	125	30	233	20,00	4 480,00	892,00	5 372,00
Montáž 3 x RJ45 FTP	Montáž 3 x RJ45 FTP	77	143	18	238	13,00	3 094,00	616,80	3 710,80
Montáž 4 x RJ45 FTP	Montáž 4 x RJ45 FTP	78	147	10	236	30,00	7 080,00	1 416,00	8 496,00
Montáž 5 x RJ45 FTP	Montáž 5 x RJ45 FTP	16	25	3	44	60,00	2 200,00	440,00	2 640,00
Dopravné náklady - dodávky automobil (šacitka na 100 km)	Dopravné náklady - dodávky automobil (šacitka na 100 km)	15	23	3	41	70,00	2 870,00	574,00	3 444,00
Cena spolu Práce C		12 764,48	28 508,47	6 550,21			28 576,79	5 715,36	34 292,15

* / Poznámka
aktuálne plácať ku dňu predkladania ponúk

bez DPH	15 317,38	s DPH	12 764,48
bez DPH	3 810,16	s DPH	28 508,47
bez DPH	7 860,25	s DPH	6 550,21
bez DPH	9 164,63	s DPH	45 823,16
bez DPH	54 887,79	s DPH	

Príloha č. 1 k ČZ č. 14 k RD - rozdelenie

Technický popis min. parametre	Kadeľka - AB (sila + data)	Kadeľka - AB (sila + data)	BB KUFs	Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Cena spolu materiál A - aktívne prvky				0,00	0,00	0,00
Nová kompletná dielová zásuvka (ZaR4J45) liemená kat. 6A	0,00	1 176,24	0,00	1 176,24	235,25	1 411,49
Nová kompletná dielová zásuvka (ZaR4J45) liemená kat. 5e	336,72	2 244,80	0,00	2 581,52	516,30	3 097,82
Nová silnoprievodná zásuvka (IvoVzasiuvka) 230V	621,00	1 150,00	713,00	2 484,00	496,80	2 980,80
Prepoj. kábel FTP ZaR4J45, Cat.5e, 3m	108,60	512,23	104,98	725,81	145,16	870,97
Prepoj. kábel FTP ZaR4J45, Cat.5e, 5m	50,20	208,33	145,58	404,11	80,82	484,93
Zláb PVC od rozmeru 187x4 do 40x20mm(1m)	39,99	74,40	41,85	156,24	31,25	187,49
Zláb PVC rozmer 40x40mm (1m)	88,04	182,40	85,59	365,94	73,19	439,13
Zláb PVC rozmer 60x40 mm (1m)	159,90	295,20	221,40	676,50	135,30	811,80
Zláb PVC rozmer 80x50mm(1m)	429,12	792,68	0,00	1 221,80	244,36	1 466,16
Zláb PVC rozmer 105x65mm(1m)	874,94	1 623,60	0,00	2 498,54	499,71	2 998,25
Zláb PVC od rozmeru 150x65mm do rozmeru 195x65 (1m)	1 225,80	2 274,54	0,00	3 500,34	700,07	4 200,41
Trubka bezhalogénová pr. 20-32 mm (1m)	19,32	35,42	2,76	57,50	11,50	69,00
Trubka bezhalogénová pr. 40-63 mm (1m)	21,98	39,25	0,00	61,23	12,25	73,48
Mástenný silový rozvádzač 6U	0,00	0,00	86,60	86,60	17,32	103,92
Mástenný silový rozvádzač malý (max.8 okruhov, privodný kábel)	0,00	0,00	350,00	350,00	70,00	420,00
Podružný silový rozvádzač veľký (max.18 okruhov, privodný kábel)	450,00	450,00	0,00	900,00	180,00	1 080,00
Cena spolu materiál B - pasívne prvky				17 245,37	3 449,27	20 694,64
Nová kompletná dielová zásuvka (ZaR4J45) liemená kat. 6e - inštalácia a montáž, pripojenie k dielovému rozvádzaču	0,00	0,00	0,00	930,90	186,18	1 117,08
Nová kompletná dielová zásuvka (ZaR4J45) liemená kat.5e - inštalácia a montáž, rozpočítanie k dielovému rozvádzaču	337,20	2 248,50	0,00	2 585,70	517,14	3 102,84
Nová silnoprievodná zásuvka (IvoVzasiuvka) 230V - inštalácia a montáž, pripojenie k podružnému rozvádzaču 230V	594,00	1 103,00	683,00	2 378,00	475,20	2 853,20
Podružný silový rozvádzač malý (max.8 okruhov, privodný kábel) - súčasná zostava, inštalácia, revízia	0,00	0,00	140,00	140,00	28,00	168,00
Podružný silový rozvádzač veľký (max. 18 okruhov, privodný kábel) - súčasná zostava, inštalácia, revízia	220,00	220,00	0,00	440,00	88,00	528,00
Montáž zlábu PVC od rozmeru 187 x 40 - 40x20mm (1m)	35,69	66,40	37,35	139,44	27,89	167,33
Montáž zlábu PVC rozmer 40x40mm (1m)	76,26	145,60	68,25	292,11	58,42	350,53
Montáž zlábu PVC rozmer 60x40mm (1m)	64,35	118,80	69,10	272,25	54,45	326,70
Montáž zlábu PVC rozmer 80x50mm (1m)	79,20	146,30	0,00	225,50	45,10	270,60
Montáž zlábu PVC rozmer 105x65mm (1m)	117,37	217,80	0,00	335,17	67,03	402,20
Montáž zlábu PVC od rozmeru 150x65mm do rozmeru 195x65 (1m)	122,40	227,12	0,00	349,52	69,90	419,42
Montáž trubky bezhalogénovej pr. 20-32 mm (1m)	23,10	42,35	3,36	68,75	13,75	82,50
Montáž trubky bezhalogénovej pr. 40-63 mm (1m)	9,10	16,25	0,00	25,35	5,07	30,42
Meranie 1 x RJ45 FTP	67,20	448,00	182,40	677,60	135,52	813,12
Riadenie projektu, inžinierska činnosť (hodinová zúčtovacia sadzba - HZS) 1 hod.	1 380,00	2 500,00	600,00	4 480,00	892,00	5 372,00
Iné nešpecifikované práce a inštalácie potrebné pre realizáciu pasívnej časti	1 001,00	1 959,00	234,00	3 054,00	610,80	3 712,80
Vypracovanie alebo aktualizácia projektovej dokumentácie v lišeňnej podobe	2 370,00	4 410,00	300,00	7 080,00	1 416,00	8 496,00
Dopravné náklady - osobný automobil (sadzba na 100 km)	800,00	1 250,00	150,00	2 200,00	440,00	2 640,00
Dopravné náklady - dodávkový automobil (sadzba na 100 km)	1 060,00	1 810,00	210,00	2 870,00	574,00	3 444,00
Cena spolu Práca C				28 576,79	5 715,36	34 292,15

bez DPH 12 764,48 s DPH 15 317,36

bez DPH 12 560,21 s DPH 15 808,47

bez DPH 7 860,25 s DPH 9 602,25

* Poznámka: aktuálne platné ku dňu predkladania ponúk

45 823,16	9 184,63	54 987,79
bez DPH	DPH	s DPH